
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор 40 V max XGT
Прифат STARLOCK MAX  
Осцилации во минута 10.000-20.000 min-1

Осцилаторен агол 3,6°
Димензии (Д×Ш×В)* 326 x 91,5 x 123 mm
Тежина* 2,1 kg

* Со BL4020 акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погоден за автомеханичари, електричари, водоинсталатери, столари 
и изведувачи на работи и градежници

• Компатибилен со STARLOCK, STARLOCK PLUS и STARLOCK MAX прибор. 
• Сечење со висока брзина на различни материјали со ниски вибрации. 
• Широкиот осцилаторен агол во комбинација со осцилирачкото 

движење со висока брзина даваат одлична брзина на работа. 
• 12 поставки на агол од 0 до 360° со зголемувања од 30°. 
• Потенкиот дизајн на ракофатот е постигнат со позиционирање на 

моторот вертикално на предната страна за безбеден и удобен фат.
• Функција за меко стартување за рамномерни стартувања.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.
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ПРИБОР
Внатрешна подлога за Makpac куфери 

836313-1
Makpac куфер тип 3 

821551-8

Брусна подлога 
B-65115

Додаток за извлекување прав 
191R02-6

ДОСТАПНА КАКО
TM001GZ без акумулатор и полнач | TM001GZ03 без акумулатор и полнач и со Makpac 3 куфер | 
TM001GD201 со 2x BL4025 акумулатор, DC40RA полнач и Makpac 3 куфер

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 79 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL4040F, BL4040, BL4025, BL4020
Компатибилно: BL4080F, BL4050F

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

Антивибрациска технологија
Конструкцијата со двојно 
куќиште со раздвоени 
оддели на вибрации и 
ракофат, перничиња и 
амортизер резултираат 
со ниски вибрации, т.е. 
ниво на вибрации од 2,5 
m/s2 или помалку.

Стегање прибор без алат
Системот за фиксирање од типот 
на рачка овозможува брзо 
монтирање и замена на прибор.

12 поставки на агол
Приборот може да се 
позиционира од 0 до 360° на 
секое зголемување од 30°.

LED работно светло 
Едно LED работно светло со 
функција за продолжено 
осветлување.

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DTM52
Акумулаторски 
повеќенаменски алат

TM001G АКУМУЛАТОРСКИ ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ АЛАТ


